现， 本企业同意自法定限售期届满后按照如下方式分期解锁本次交易取得的智度投资股

份：

1、法定锁定期为十二个月的部分，自法定限售期届满后按照以下方式解锁：

自新增股份上市之日起十二个月届满，分别解锁法定锁定期限届满部分的5%；

（2）自新增股份上市之日起二十四个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的5%；

（3）自新增股份上市之日起三十六个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的20%；

（4）自新增股份上市之日起四十八个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的50%；

（5）自新增股份上市之日起六十个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的未解锁部

分。

2、锁定期为三十六个月的部分，自法定限售期届满后按照以下方式解锁：

（1）自新增股份上市之日起三十六个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的30%；

（2）自新增股份上市之日起四十八个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的50%；

（3）自新增股份上市之日起六十个月届满，解锁法定锁定期限届满部分的未解锁部

分。

三、如其取得本次发行的股份时，用于认购股份的资产持续拥有权益的时间已满12个

月，则可参照限售期为12个月的安排相应调整法定限售期及分期解锁期。

四、本企业本次所认购智度投资新股的限售期，最终将按照中国证监会或深交所的审

核要求执行。 锁定期内，前述股份因智度投资送红股、资本公积金转增股本等原因变动而

增加的股份，亦应遵守上述锁定承诺。 若根据证券监管部门的监管意见或相关规定要求的

锁定期长于前述锁定期的， 将根据相关证券监管部门的监管意见和相关规定进行相应调

整。

盈聚思成在本次

新增股份上市之

日起三十六个月

届满，按照承诺委

托上市公司办理

解锁。

截至目前，该

项承诺正常履行

中。

智度集

团有限

公司

本次认购的智度投资非公开发行之股份自本次发行结束之日起， 三十六个月内不进行转

让；本次认购的智度投资新股自限售期届满后按照以下方式解锁：

（1）自本次股份发行结束之日起三十六个月届满，解锁限售期届满部分的30%；

（2）自股份发行结束之日起四十八个月届满，解锁限售期限届满部分的50%；

（3）自股份发行结束之日起六十个月届满，解锁限售期限届满部分的未解锁部分。

截至目前，该项承

诺正常履行中。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的各股东均严格履行上述承诺，不存在违反上述承诺之

情形

（三）关于非经营性占用资金及违规担保情况

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也未

对其提供担保。

四、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量

（股）

占总股本

比例

股份数量

（股）

占总股本

比例

一、限售条件流通股 663,550,857 50.05% -347,218,731 316,332,126 23.86%

高管锁定股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发后限售股 592,522,938 44.70% -347,218,731 245,304,207 18.50%

股权激励限售股 70,276,519 5.30% 0 70,276,519 5.30%

首发前限售股 751,400 0.06% 0 751,400 0.06%

二、无限售条件流通股 662,149,678 49.95% 347,218,731 1,009,368,409 76.14%

三、总股本 1,325,700,535 100.00% 0 1,325,700,535 100.00%

注： 公司于2019年9月16日召开董事会和监事会审议通过了 《关于回购注销部分限制性股票的议

案》，同意根据公司《2018年度限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，回购注销离职激励对象已获

授但尚未解锁的限制性股票，合计299,562股。 截至本公告披露日，该部分股份已办理完回购注销登记。

五、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

本次申请解除股份限售的智度德普为公司控股股东， 智度集团和拉萨智恒为智度德普的一致行动

人。以上股东不排除在以上限售股份解除限售后六个月内通过深圳证券交易所竞价交易系统出售上述解

除限售股份的可能。 公司控股股东智度德普将积极寻求战略投资者并尽量通过大宗交易、协议转让等方

式引入战略投资者。

以上股东已知悉并将严格遵守《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《股票上市规则》等相关法律

法规的规定，将切实履行各项承诺并及时告知上市公司履行信息披露义务。

六、备查文件

1、上市公司股权结构表和有限售条件的股东名册；

2、上市公司新发行的限售股份解除限售申请表；

3、董事会关于解除限售事项的情况说明；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2020年5月21日

证券代码：

603719

证券简称：良品铺子 公告编号：

2020-018

良品铺子股份有限公司

2019

年年度股东大会决议公告